璧山区八塘镇青云村清水鱼标准化养殖基地项目施工合同
甲方：重庆市璧山区八塘镇人民政府
乙方：
为保证璧山区八塘镇青云村清水鱼标准化养殖基地项目按时、保质保量完成，甲、乙双方在平等、诚实信用、协商一致的基础上，根据《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲、乙双方就璧山区八塘镇青云村清水鱼标准化养殖基地项目，达成如下协议：
1、 项目名称：璧山区八塘镇青云村清水鱼标准化养殖基地项目。
二、项目建设内容及规模、资金：详见璧山区八塘镇青云村清水鱼标准化养殖基地项目施工图和附件。
三、甲乙双方的责任
1、 甲方负责审定项目的实施方案，并按照审定的规划和
设计组织放好施工线，负责提供施工过程中的用水、用电及土地调整等。
2、 甲方负责项目的管理和技术指导，督促乙方按时、按
质、按量完成项目建设任务。
3、 甲方负责对施工中确需变更的规划、设计和建设标准
等下达变更通知书，负责组织相关部门对项目的质量监督和检查验收。
4、 乙方按照甲方审定的规划设计和本协议约定的要求
进行施工，并按时完成工程建设。
5、 乙方负责处理好施工过程中的各种矛盾和纠纷，承担
施工过程中因乙方原因导致的经济责任和其他责任。
6、 乙方加强施工安全管理，杜绝安全事故的发生，否则
发生的一切安全事故概由乙方自行负责，甲方不承担任何责任。
四、工程建设工期要求：整个工期要求在2022年11月30日前全面完工。
五、工程款及拨付方式
该工程实行总价控制，单价据实结算。工程总价为321730.36元（叁拾贰万壹仟柒佰叁拾元叁角陆分整）。付款方式：经甲方及上级相关部门验收合格后，按照报账制进行划拨工程款。在划拨工程款时留工程总价的3％作质保金，待工程运行一年后无任何质量问题再划拨质保金。
六、本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
七、其他事项
1、 本协议一式四份，甲乙双方各一份，八塘镇产业发
展服务中心一份，八塘镇党政办一份。       
2、 本协议经甲乙双方代表签字后生效，合同执行完毕
自动失效。    
甲方：重庆市璧山区八塘镇人民政府
甲方代表：
乙方：
乙方代表：
 
                                   2022年8月 日
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附件
八塘镇青云村清水鱼标准化养殖基地项目全费用单价清表
	序号
	项目名称
	项目特征及工作内容
	单位
	工程量
	全费用单价
	合价

	
	合计
	
	
	
	
	321730.36 

	1
	路面平整及夯实
	[项目特征]1.部位:鱼塘边机耕道
[工作内容]1.放样；2.碾压
	m²
	184.8
	3.42 
	632.02 

	2
	钢筋混凝土预制板
	[项目特征]1.块料品种、规格:1.2m宽*120mm厚钢筋混凝土预制板；2.基础、垫层：材料品种、厚度:1:2.5水泥砂浆粘贴
[工作内容]1.基础、垫层铺筑
2.块料铺设
	m³
	22.18
	718.34 
	15932.84 

	3
	3米长*1.8米高防护网
（含安装）
	[项目特征]1.材料品种、规格:PVC包塑低碳冷拔钢丝防护网1.8m高，网孔70*150mm，丝径∅4.0，塑后∅5.0，网片与立柱采用防盗螺栓链接；2.边框及立柱型钢品种、规格:间隔3.0m一根，直径48mm钢管立柱，壁厚0.7mm，塑后1.0mm
[工作内容]1.基础铺筑；2.防护网安装；3.校正；4.安螺栓及金属立柱
	m
	462
	57.00 
	26334.00 

	4
	M7.5砖砌墙
	[项目特征]1.砖品种、规格、强度等级:M7.5砖墙；2.墙体类型:12墙
[工作内容]1.砂浆制作、运输
2.砌砖；3.刮缝；4.砖压顶砌筑
5.材料运输
	m³
	27.84
	501.66 
	13966.13 

	5
	M10水泥砂浆抹面（2cm）
	[项目特征]1.墙体类型:外墙
2.底层厚度、砂浆配合比:M10水泥砂浆
[工作内容]1.基层清理；2.砂浆制作、运输；3.底层抹灰；4.抹面层；5.抹装饰面；6.勾分格缝
	m²
	533.6
	22.51 
	12008.93 

	6
	潜水式推水机（含安装）
	[项目特征]1.规格型号:380v，1.5kw
[工作内容]1.运输；2.安装
3.测试
	台
	25
	2090.00 
	52250.00 

	7
	网箱（含安装）
	[项目特征]1.尺寸：5m长*5m宽；2.材质及规格型号：32密目呢绒网，32*3不锈钢管框架加固；3.其他：上部防鸟网,最高1.4m，最低0.3m；下部鱼池高度1.1m，水下固定处理。
[工作内容]1.制作；2.安装
3.加固
	个
	66
	1047.28 
	69120.48 

	8
	人工浮床
	[项目特征]1.材质及规格型号：单个330mm*330mm*60mm方形绿色浮托相连，HDPE材质，内置花镂空篮及花盆，链接配件，水中固定。
[工作内容]1.制作；2.安装
3.加固
	m²
	650
	114.00 
	74100.00 

	9
	水生植物栽种
	[项目特征]1.植物种类:鸢尾或菖蒲；2.株高或蓬径或芽数/株:≥5芽/株3.单位面积株数:≥5株/盆；4.养护期:1年；5.有机肥(土堆肥)
[工作内容]1.起挖；2.运输
3.栽植；4.养护
	盆
	5969 
	9.61 
	57385.97 






